



INSTITUTION BAYARD - Du 29/05/2023 au 02/06/2023

Adolescents

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi					
mardi	Salade Piémontaise Betteraves rouges	Chipolatas et merguez - Sauce aux oignons /Brochette de poisson	Ratatouille	Brie Yaourt nature	Gâteau au chocolat et pepites Pomme Bio 
mercredi					
jeudi	Pizza au fromage Salade verte Bio 	Boulettes végétarienne - Sauce tomate	Purée de carottes	Samos Fromage blanc	Fraises - , chantilly Kiwi
vendredi	Tomate - , basilic Concombre - , féta Salade verte	Filet de colin - Sauce basquaise	Riz créole	Yaourt aromatisé Tomme noire	Crème dessert vanille Ananas au sirop

**INSTITUTION BAYARD - Du 29/05/2023 au 02/06/2023**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, basilic	Basilic	
, chantilly	Chantilly	Lait
, féta	Feta	Lait
Ananas au sirop	Ananas	
Betteraves rouges	Betterave	
Boulettes végétarienne	Falafels	Gluten
Brie	Brie	Lait
Brochette de poisson	Poisson préparé	Poissons
Chipolatas et merguez	Chipolata, Merguez	
Concombre	Concombre	
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Filet de colin	Colin/Lieu	Poissons
Fraises	Fraise	
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Gâteau au chocolat et pepites	Chocolat noir, Eau, Huile, Oeuf liquide entier, Préparation crème chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Kiwi	Kiwi	
Pizza au fromage	Fond de pizza, Mozzarella, Origan/Marjolaine	Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	
Purée de carottes	Carotte, Eau, Purée de légumes et pdt	Gluten, Sulfites
Ratatouille	Garniture pizza, Poêlée	Gluten
Riz créole	Bouillon de légumes, Huile, Oignon, Riz indica	Céleri
Salade Piémontaise	Cornichon, Jambon blanc, Oignon, Persil, Pomme de terre, Sauce salade	Moutarde, Sulfites
Salade verte	Salade iceberg	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Samos	Fromage portion	Lait
Sauce aux oignons	Huile, Oignon, Roux blanc, Vin blanc	Gluten, Sulfites
Sauce basquaise	Garniture pizza, Huile, Oignon, Poivron rouge, Roux blanc, Vin blanc	Gluten, Sulfites
Sauce tomate	Bouillon de légumes, Eau, Garniture pizza, Herbes de provence, Huile, Oignon, Roux blanc, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten
Tomate	Tomate	
Tomme noire	Tomme	Lait
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait